关于组织教师参加超星公司“一平三端”开展在线教学

培训的通知

各二级学院（部）、课程负责单位：

为应对当前严峻疫情，依据教育厅印发的《全省教育系统防控

新型冠状病毒感染的肺炎疫情应急预案》《关于做好 2020 学年春季

学期疫情防控期间教学相关工作安排的通知》（西航教通字〔2020〕

11 号）相关文件要求，充分发挥在线教育优势，通过在线授课模式

规避疫情传播风险，保障新学期教学工作顺利进行，现要求各学院

组织全体教师参加“一平三端”开展在线教学的直播培训，学习在

线教学的设计实施方法与模式，为后续可能用到的在线教学工作做

好充分准备。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

《如何利用“一平三端”网络教学系统进行线上教学》

二、主讲人

超星集团培训讲师———  陈瑶

三、培训时间

2020 年 2 月 11 日 15：30——17：00，如错过直播可点击回看。

四、培训及观看方式

1.在线直播课程学习（可回看）；

2.录播形式：（若网络情况不佳，则选择录播形式播放）

3.观看方式：通过直播链接或者邀请码观看

具体在线学习网址关注西安航空学院泛雅平台交流群 1、群 2 通知

五、参加培训人员

各二级学院（部）、课程负责单位所有人员。

六、工作要求

各单位要高度重视本次培训工作，将培训工作抓牢做实，为顺利

完疫情期间教学任务打下良好基础。

七、其他

超星客服联系人员：陈瑶：  15909272412

张鑫：  13572525250

曹瑾：   18691521108

                    教务处

                      2020年 2 月 10 日

附件：培训内容

期数 项目 培训形式 时间 教师准备

第一期

疫情期间如何利用“一平三

端” 进行线上教学？

直 播 讲 解

答疑互动

90min

下载学习通

登陆

1 学校政策解读

2 开展线上教学的几种形

式

3 如何进行线上教学设

计？线上教学如何开展？

4 六部建课法

一:建课程

二:发通知

三:在线自主学习

四:互动答疑

五:作业

六:督导督学